
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 
Tartu 05. september 2000. a nr 2063 

Alkoholi jaemüügi tegevuslubade väljastamine, alkoholi jaemüügi 
tegevusloa täiendamine uue tegevuskohaga ja Tartu Linnavalitsuse 
28.detsembri 1999. a korralduse nr 3518 punkti 1.13.1. muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, § 30 lg 1 p 3, 
alkoholiseaduse § 13 lg 2, § 33 lg 2 p 1 ja Vabariigi Valitsuse 26. oktoobri 1999. a määrusega nr 
319 kinnitatud "Alkoholi käitlemise tegevuslubade väljastamise ,muutmise ja kehtetuks 
tunnistamise korra " punkti 16 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 13. mai 1999. a määrusega nr 
86 kehtestatud alkoholi jaemüügi piiranguid, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Ettevõtluse osakonnal väljastada tegevusluba alkoholi jaemüügiks alates 06. septembrist 
2000.a tähtajaga üks aasta järgmistele ettevõtjatele: 
1.1. ASile TARBUS (registrikood 10085032 Ringtee 25 Tartu) järgmises tegevuskohas: 

Kauplus Ringtee 25 
Kauplemisaeg: E-R 08:30-16:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: müük suletud taaras 

1.2. ASile TARTU EPT (registrikood 10050752,Ülenurme vald Tartumaa) järgmises 
tegevuskohas: 
Tankla-kauplus Vitamiini 4 
Kauplemisaeg: E-P 07:00-02:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: müük suletud taaras 

2. Ettevõtluse osakonnal väljastada MARIA SIRELile (registrikood 10242072, Kaunase pst 58-6 
Tartu) tegevusluba kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolse 
joogi jaemüügiks alates 06. septembrist 2000. a tähtajaga üks aasta järgmises tegevuskohas: 

Müügipaviljon Turu 2 
Kauplemisaeg E-P 08:00-19:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsed 

joogid 
Müügivorm : müük suletud taaras 

3. Ettevõtluse osakonnal väljastada tegevusluba alkoholi jaemüügiks alates 06. septembrist 
2000.a tähtajaga kolm kuud järgmistele ettevõtjatele: 
3.1. ASile TODAS (registrikood 10001420, Vutina Rõuge vald Võrumaa) järgmistes 

tegevuskohtades: 
3.1.1. Kauplus SÕBRA Sõbra 48 

Kauplemisaeg: E-R 09:00-19:00, L 09:00-17:00, P 09:00-15:00 



Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: müük suletud taaras 

3.1.2. TODAS LIHAPOOD Kalda tee 34-21 
Kauplemisaeg: E-R 09:00-19:00, L 09:00-17:00, P09:00-15:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: müük suletud taaras 

3.2. OÜle REET & RAILI (registrikood 10290818, Riia 185 Tartu) järgmises tegevuskohas: 
BAAR Riia 185 
Kauplemisaeg: E-R 09:00-17:00, ürituste ajal 09:00-02:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: serveerimine 

4. Ettevõtluse osakonnal täiendada ASile RAIN (registrikood 10125337, Lao 1-12 Nõo, 
Tartumaa) väljastatud tegevusluba alkoholi jaemüügiks nr KOT 77 alates 06. septembrist 
2000. a tähtajaga üks aasta uue tegevuskohaga järgnevalt: 

Müügipaviljon Vaksali 8 ja 12 vahel 
Kauplemisaeg: E-R 08:00-18:00, L 08:00-16:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 

alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

5. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 18. juuli 2000. a korralduse nr 1728 "Alkohoolsete 
jookide jaemüügi tegevuslubade väljastamine ja Tartu Linnavalitsuse 28. detsembri 1999. a 
korralduse nr 3518 punkt 1.13.1. muutmine" punkt 4. 

6. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Margus' Hanson 
Abilinnapea linnapea 
ülesannetes Jüri Mölder 

Linnasekretär 


